Собрание депутатов муниципального образования

«Сердежское сельское поселение»
РЕШЕНИЕ № 11
       III сессия

       IV созыва                                                                  от 08 ноября 2019 года

О предоставлении муниципального образования, в Ассоциации «Совет муниципальных образований республики Марий Эл»

В соответствии с пунктом 1 части 4 статьи 36 Федерального закона Российской Федерации от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Собрание депутатов Сердежского сельского поселения РЕШИЛО:
1. Установить, что глава Сердежского сельского поселения Чемеков Сергей Васильевич, представляет муниципальное образование в Ассоциации «Совет муниципальных образований Республики Марий Эл».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

	Глава
Сердежского сельского поселения
Председатель собрания депутатов
	С.В. Чемеков